

Pachet produse Birotica si Papetarie,Pachet IT 5

I.D.: 58207852

Data publicarii 22.06.21 Coduri CPV 30192000-1 30000000-9

Pretul estimativ: 13.878,63 RON - 13.878,63 RON

Descriere: Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare 1 SSD PATRIOT 240 GB 2.5 INCH PBU240GS25SSDR BUC 1.000 186.8800 186.88 35.51 2 CABLU SATA III GEMBIRD CC-SATAM-DATA90 BUC 1.000 15.8700 15.87 3.02 3 CABLU SURSA CC-SATA Y 0.3M 2X SERIAL ATA BUC 1.000 16.5000 16.50 3.14 4 MOUNTING METAL F BUC 1.000 13.5000 13.50 2.57 5 SSD 256GB ASU650SS-240GT-R ULT ADATA BUC 1.000 305.8800 305.88 58.12 6 HARTIE COPIATOR A4 TRANSIT XEROX Top 50.000 13.3193 665.97 126.53 7 SKY-CARTUS NON-OEM-HP-CB435/CB436-B-2.5K BUC 4.000 119.5300 478.12 90.84 8 AGRAFE METAL 77M 100BUC/CUTIE ONDULATE ALCO BUC 2.000 40.3550 80.71 15.33 9 PIX CU GEL 0.7MM FAST GEL ALMASTRU FABER-CASTELL BUC 10.000 6.6880 66.88 12.71 10 PERFORATOR 25 COLI MODEL 5005 NEGRU LEITZ BUC 1.000 66.9120 66.91 12.71 11 PERFORATOR 25 COLI MODEL 5005 ROSU LEITZ BUC 1.000 66.9120 66.91 12.71 12 BANDA CORECTOARE 4.2MM*15M KORES BUC 20.000 8.8900 177.80 33.78 13 FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI BUC 2.000 10.8900 21.78 4.14 14 CAPSE 24/6 30 COLI STRONG RAPID CUT 5.000 3.4272 17.14 3.26 15 DOSAR BIBLIORAFI DB1/1-DX BUC 200.000 1.2600 252.00 47.88 16 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI GRI NOKI BUC 50.000 0.5100 25.50 4.85 17 PIX CU GEL 0.7MM SUPER TRUE GEL NEGRU FABER-CASTELL BUC 10.000 6.6880 66.88 12.71,1LAPTOP BUSINESS ASUSPRO 15.6-INCH, I3-10110U 8 256 P2540FA-G BUC 2.000 2 100.8319 4 201.66 798.32 2 MICROSOFT WINDOWS 10 PRO 64BIT OEM FQC-08929-LIC BUC 2.000 636.1345 1 272.27 241.73 3 MICROSOFT OFFICE 2019 HOME AND BUSINESS EN P6 FPP T5D-